大高芸連第０７０５号

                          令 和 ７ 年 ５ 月 １ ５ 日
府立学校 校長・准校長 様

                         大阪府高等学校芸術文化連盟

会 長   山 﨑 裕 彦

令和７年度大阪府高等学校芸術文化連盟 総会について（ご案内）

 平素から、芸文連の諸活動にご理解、ご支援を賜りまして誠に有り難うございます。

 さて、標記総会を下記のとおり開催いたしますので、貴職のご出席を賜りますようお願いいた

します。

 なお、貴職がご欠席の場合は、代理として、関係教員の派遣をお願いいたします。

また、学校行事等で出席者がいない場合は、別紙の委任状を６月２日（月）までに本連盟事務局

宛にお送りください。

記

１．日  時  令和７年６月４日（水）15：00～17：00

２．会  場  放送芸術学院専門学校・大阪アニメ・声優＆ｅスポーツ専門学校

 ７F ドリームホール ・JR 環状線「桜ノ宮駅」西口出口より約１ｋｍ
                    ・JR 東西線「大阪天満宮駅」9 番出口より約１ｋｍ

                    ・地下鉄谷町線･堺筋線「南森町駅」3 番出口より約１ｋｍ

          〒530-0042 大阪市北区天満橋 1-5-9 電話：06-6242-5050

３．次  第

        1）報告事項

         ア 令和６年度大阪府高等学校芸術文化連盟事業概要

         イ その他

2）協議事項

         ア 令和６年度大阪府高等学校芸術文化連盟決算報告

イ 令和７年度大阪府高等学校芸術文化連盟

           役員・理事及び部会委員の選出

ウ 令和７年度大阪府高等学校芸術文化連盟事業計画(案)

         エ 令和７年度大阪府高等学校芸術文化連盟予算(案)

オ その他

４．新役員の紹介

５．その他

別紙  校長の代理出席者用（当日持参）

委  任  状

私は、本校（職）   （氏名）           を代理人として定め、

令和７年度大阪府高等学校芸術文化連盟総会に係わるすべての権限を委任します。

  令和７年   月   日

              学 校 名

校 長 名

                         准校長名                  印

別紙  学校行事等で当日出席者がない場合（６月２日までに送付（FAX 可）して下さい）

委  任  状

  私は、令和７年度大阪府高等学校芸術文化連盟総会に係るすべての権限を

  貴職に委任いたします。

   令和７年   月   日

     大阪府高等学校芸術文化連盟 会長 様

学 校 名

     校 長 名

                         准校長名                  印

＊送付先：大阪府高等学校芸術文化連盟事務局 （担当者：奥田 清崇）

    〒559-0031 大阪市住之江区南港東 2-5-72

大阪府立港南造形高等学校内

           TEL：06-6613-1000 FAX：06-6613-6752